
评标委员会：                                             当前页： 1. 

 

 

 

评标报告 
 

 

 

 

项目名称：第133届和第134届广交会保安服务项目 

 
项目编号：JG2023-0826 

 
招标人：中国对外贸易中心集团有限公司 

 
招标代理机构：公诚管理咨询有限公司 

 

 

 

 

 

2023年03月23日 



评标委员会：                                             当前页： 2. 

一、基本情况 

本项目依据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法

实施条例》、《评标委员会和评标方法暂行规定》和国家及地方相关法律法规的

相关规定，遵循“公开、公平、公正和诚实信用”的原则，采用公开招标方式进

行采购。本项目开标、评标工作全过程在广州公共资源交易中心的见证下进行。 

二、投标及开标情况 

本项目于2023年03月03日在广州公共资源交易网、中国招标投标公共服务平

台及诚E招电子采购交易平台发布招标公告，投标登记的起止时间为2023年03月

03日00:00起-2023年03月17日17:00止，在此期间，共有14家单位递交投标登记

资料。已成功进行投标登记的申请单位如下： 

序号 单位名称 

1 中保华卫集团有限公司 

2 鹏祥智慧保安有限公司 

3 

（主）广州市海珠区保安服务集团有限公司 

（成1）广州市总保安服务有限公司 

（成2）广州经济技术开发区保安服务有限公司 

4 广州市番禺区保安服务有限公司 

5 广州盾和保安服务有限公司 

6 广东京卫保安服务有限公司 

7 广东国之盾保安服务有限公司 

8 广东胜威保安集团有限公司 

9 北京京城保安服务有限公司 

10 广东中保华安保安服务有限公司 

11 广东安和保安服务有限公司 

12 广东省安联盛保安服务有限公司 

13 深圳市保安服务有限公司 

14 广东嘉信保安服务有限公司 

    投标文件递交截止时间为2023年03月23日10时30分 ，截至该时刻，共有3

家单位递交了投标文件。已递交投标文件的投标人名单如下： 

序号 单位名称 



评标委员会：                                             当前页： 3. 

1 

（主）广州市番禺区保安服务有限公司 

（成 1）广州市天河保安服务有限公司 

（成 2）广东嘉信保安服务有限公司 

2 

（主）广州市海珠区保安服务集团有限公司 

（成1）广州市总保安服务有限公司 

（成2）广州经济技术开发区保安服务有限公司 

3 深圳市保安服务有限公司 

     

本项目开标会议于2023年03月23日10时30分在广州公共资源交易中心（中心

本部第02开标室）（广州市天河区天润路333号）进行，开标情况详见附件：《开

标记录表》； 

    评标会议于2023年03月23日14时00分在广州公共资源交易中心（中心本部第

26评标室）（广州市天河区天润路333号）进行，评标情况见下文。 

 

三、评标委员会组成 

   本次项目依法组建评标委员会。评委总人数为7人。其中，2人为招标人代表，

其余5人从广东省综合评标评审专家库中随机抽取。 

   评标委员会一致推荐为本次评标委员会组长并主持本项目的评审工作。评标

委员会其他成员名单为：。 

 

四、评标工作 

本项目评标工作由依法组建的评标委员会负责。 

评标办法概述：综合评估法。 

    评标委员会认真阅读了招标文件规定的内容，并据此审阅了各投标单位递交

的投标文件。 

1、初步评审情况 

   评标委员会依据招标文件中规定的评标办法对所有投标文件进行了初步审

查，包括资格评审及形式评审。 

经审查，全部投标单位均通过初步评审。具体详见附件《资格评审表》及

汇总表、《形式评审表》及汇总表。 

2、评分汇总情况 

    评标委员会按照招标文件规定的评标办法及评审内容及标准，对所有通过初



评标委员会：                                             当前页： 4. 

步评审的投标文件进行了商务、技术及价格详细评审及打分，各投标人综合得分

汇总如下： 

评分

项目 
投标人 

（主）广州市番

禺区保安服务

有限公司 

（成 1）广州市

天河保安服务

有限公司 

（成 2）广东嘉

信保安服务有

限公司 

（主）广州市海珠

区保安服务集团

有限公司 

（成 1）广州市总

保安服务有限公

司 

（成 2）广州经济

技术开发区保安

服务有限公司 

深圳市保安

服务有限公

司 

商务

技术

评分 

商务技术得分 

（权重前） 
87.40 97.20 84.60 

权重后得分

（60%） 
52.44 58.32 50.76 

价格

评分 

（一）保安员类别岗位 

含税投标单价报

价（元/8 小时/1

名） 

316.00 313.28 320.00  

评标价（Pi） 300.95  298.36  304.76  

保安员类别岗位

报价得分（92

分） 

91.93  91.50  90.31  

（二）交通疏导类别岗位 

含税投标单价报

价（元/8 小时/1

名） 

193.00 189.88 185.00  

评标价（Pi） 183.81  180.84  176.19  

交通疏导类别岗

位报价得分（8

分） 

7.02  7.85  7.55  

价格得分 

（权重前） 
98.95 99.35 97.86 

权重后得分

（40%） 
39.58 39.74 39.14 

综合得分（100 分） 92.02  98.06  89.90  

总得分排名 2 1 3 

具体详见附件：《商务技术评分表》及汇总表、《价格评分表》、《综合得

分汇总表》。 

 



评标委员会：                                             当前页： 5. 

五、推荐中标候选人 

    按照招标文件评标办法的规定及推荐中标候选人原则，根据总分排名从高到

低的顺序，推荐中标候选人如下： 

推荐 

顺序 
中标候选人单位名称 

保安员类别岗位报

价（含税） 

交通疏导类别岗位

报价（含税） 

1 

（主）广州市海珠区保安服务集

团有限公司 

（成 1）广州市总保安服务有限公

司 

（成2）广州经济技术开发区保安

服务有限公司 

¥313.28元 

/8小时/1名 

¥189.88元 

/8小时/1名 

2 

（主）广州市番禺区保安服务有

限公司 

（成 1）广州市天河保安服务有限

公司 

（成2）广东嘉信保安服务有限公

司 

¥316.00元 

/8小时/1名 

¥193.00元 

/8小时/1名 

3 深圳市保安服务有限公司 
¥320.00元 

/8小时/1名 

¥185.00元 

/8小时/1名 

 


